ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CHÍNH SÁCH CHẤT LƯỢNG

TẦM NHÌN:

- Hướng tới việc xây dựng một cơ quan hành chính nhà nước phù hợp với nền kinh tế thị trường, hội nhập sâu rộng với Quốc tế và định hướng chiến lược của Đảng và Nhà nước trong thời kỳ đổi mới.
- Góp phần tích cực cho việc phát triển kinh tế, xã hội của TP Hải Phòng.
SỨ MỆNH:
- Thực hiện chức năng quản lý nhà nước.
- Tổ chức hiệu quả các hoạt động cung cấp dịch vụ công.
GIÁ TRỊ CỐT LÕI:
- Về mặt quản lý Nhà nước theo hướng:
HIỆU QUẢ - CHUYÊN NGHIỆP - TẬN TÂM - TẬN LỰC
- Về cung cấp dịch vụ hành chính công theo hướng:

CÔNG KHAI - MINH BẠCH - KỊP THỜI
CAM KẾT:

Nhằm đáp ứng được tầm nhìn, sứ mệnh và giá trị cốt lõi, toàn thể cán bộ, công chức, viên chức UBND Quận Kiến An cam kết:

1. Thực hiện đầy đủ những yêu cầu của luật pháp, chủ trương, đường lối của Đảng và Nhà nước.
2. Liên tục cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng trong hoạt động quản lý nhà nước và cung cấp dịch vụ hành chính công.
3. Giảm thiểu các tác động không mong muốn trong hoạt động quản lý
nhà nước và giải quyết các thủ tục hành chính.
4. Sử dụng hiệu quả các nguồn lực nhằm tiết kiệm ngân sách Nhà nước.
TRUYỀN THÔNG:

Chính sách này được phổ biến thấu hiểu cho toàn thể cán bộ, công chức, viên chức của UBND Quận Kiến An và sẵn có cho các bên quan tâm./.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Sơn